nullo nobis proueniat. Gerungus igitur de rastingin pro remedio

anime sue. beneficium ad raztingin tradidit super altare S. Marie.

Ipso die filii Ueinrici flaiscezzen. Ernest scilicet Wezil et Heinricus

pro parentum suorum pia memoria et pro redemptione predii cuius-

dam ad merchingin. quod iam diu parentes ipsorum pro beneficio

tenuerant. tradiderunt monasterio chotwigensi uineam ad Mutarin.

Fratres quoque ipsius cenobii beneticium quoddam ad Frowendorf a

Hermanne de Huntisheim ementes. eadem die traditionem ab ipso et

uxore eius ae filio rcceperunt. Traditiouibus igitur his anno ab incar-

natione domini M. C. LX. II. kalend. mai super altare sanete Marie in

choticico peractis. hii testes accesserunt. Adalbcrtus de werde.

Ilermannus de huntisheim. et Herrandus /Hins eius. Haitfolch et

Rudgerus homines ipsius. Kniest. Wecil. et Heinricus fratres

qui dicuntur Flascezzen. Ödalricus de vuehowe. . Gerungus de

raztingin. Wigandus de churzenchirchen. Hartwicus Rapoto seruit

ipsius ecclesie. Ipsum autem predium ad frowendorf. redemptum est

a predicto nennanno. argento quod contulit monasterio domina

Adelheidis ahbatissa. quo etiam redempta est uinea quedam ad mu-

tarin. a quodam Etich de Chuliup. Prcdictum ergo predium et uinea

illi iure in preinio asscribitur. cuius sumptibus redemptum dinoscitur.

CCLXXXYI.

Digne in inehioriam scribuntur hominum. quorum iusticia per-

inanet in seculum. Petrissa itaque u.vor Albrici de adelberndorf

ipsum maritmn suum in poliandro. S. Marie apud nos sepeliens. pro

remedio anime illius omniiunque parentum suorum. tradidit super

altare tria benelicia ad Nonendorf, bis testibus presentibus. lolchrat
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frater ipgius Petrisse. Pilgrim de Grinttorf. Hetlilo de Adelbem-

dorf. Hugo Pilgrim item deAdelberndorf'. Otto. Hartwicug. Enziman.

Durinch serui monasterii.

CCLXXXVII.

Vt in libro scribantur uite. pia facta iustorum. stilo commenda-

mus memorie. Albricug ergo cum tuvore gtta Eligabeth de chuniho-

hestetin uineam in eodem loco sitam tradiderunt in manum Ascwini

de werdarin post mortem suam tradenda super altare S. Marie Got-

teich . Quibus uita decedentibus. idem Ascwinu» eandem traditionem

secundum tidem sibi contraditam super Altare conflrmauit. sub horurn

testium presentia. Otto de brunnen. Tiemo de gikkendorf. Ipse

Agcwinug. Otto. Hartteich. Rapot. Enziman. Heinrich famuli ecclesie.

CCLXXXVIH.

Hartmut minigterialis epiecopi patauiemig ex hac uita dece-

dens. ipsum episcopum reliquit beredem. Chünradus ergo tune pata-

uiengig epigeopug pro remedio ipsius Hartmut tradidit super altare.

S. Marie ad censum quinque denariorum mancipia quedam que ipsi

Hartmudo in exciscundia matrig gue acciderant. Mathildam cum »tcitcundt*..

(iliis suis. Gerungo. Meginhalmo. et illia Kichkarda. Huius traditionis

testes accesserunt. Friderich de Httge. Pernolt de s. Ypolito. Her-

man de Huntisheim. Reginbertug de laichlingin. Engilgcach. Die-

trich de smidarn.

CCLXXXIX.

Willibirch quedam ad asylum summi regis ab exactoribus egypti

confugiens. semetipsam super altare S. Marie, pro censu quinque

denariorum contradidit. sub horurn testium presentia. Wolfper et filius

eiug Wolfper. Dettmar nauta. Hartwich. Bernold. Otto. Dettrich.

Trutman.

CCLXC.

Anno incarnationis dnmini M.C. XXXI. Ebergerug quidam mini-

gterialis patauiemig episcopi. cum licentia Reginmari tune pontißeis

delegauit super altare. S. Marie per manum liberi hominie Gebehardi

de Wagraim mansum unum ad Noppindorf, in presentia Chadalhohi

nbbatis. bis testibus astipulantihus. Hermannus et frater eius Regin-

hardug de huntishaim. Waltherus de Yuhscn. Gebehardus de
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wagraim tradifor. IJarhvicus de Prunne. Otto. Sifridus de

hurginbach. Hermaunus et frater eius Burcluirdus. Liupoldus.

Emimannus.

CCLXCI.

Nouerit tarn presens etas. quam successura posteritas qualiter

quidam catholicus sacerdos nomine Rudolfus putestatiua manu dele-

gauit quatuor mancipia sua. Perehten. Fromute. Altmannum. Elbuui-

num. natos de iibera muliere. et proprio suo seruo Elbwino ob censum

quinque denariorum annuatim soluendo cum tali predio quäle habuit

Wolfespach. super altare S. Marie kotwich pro remedio anime sue

et parcntum suorum ea uidelicet ratione. et conditione quatenus

eadem mancipia. idem predium ab ahbate kotwicensi debito seruitio

loci haberent in beneficio. Quod ad honorem, et retributionem serui-

tutis matris supra dictorum mancipiorum quia Iibera fuit factum et

brinatum est. Huius rei teste« sunt per aurem tracti. Dietricus de

ruzmares. Ekkiricus et frater eius Dietricus. Hiltpreht. et Uerliep.

Günther. Gunthart. Odalricus. Pernhart. Gotfrit. Factum est pre-

sente Gunthero presbitero. domino Chadalhoho Abbate id suscipiente.

et fratre Liuthwino.

CCLXCH.

Nouerint tarn futuri quam presentes qualiter Chunradus plins

Volchradi et frouze. ministerialis ducis //. tradidit super altare

s. Marie in kotwico putestatiua manu, predium quoddain ad Hohen-

wart. quod pater et mater eius emerant. ob remedium animarum

parentum suorum et precipue matris ibidem sepulte. Huius traditionis

testes sunt aure traeti. Chunradus de Mülbach. Sibot de Raztingen.

Chunrat et fridrich de Traisem. Nmlunch de laimgrube. Perhtolt

de Penningen. Chunradus talwar. Sighart de Zaggingen. Liutwin.

Otto de familia ecclesie.

CCLXCIII.

Filii qui nascentur et exurgent, narrent filiis suis, qualiter Chun-

radus et Adalbertus plii supradicte Yroze tradiderunt super altare

s. Marie ad kotwich potestatiua manu predium quoddain ad wirntes-

dorf et ad Zwentendorf, pro remedio animarum parentum suorum. et

ad subsidium duabus sororibus suis ibidem inclusis. Huius traditio-

nis aure tracti sunt testes. Chunradus de Mülbach, et Dietricus.
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Gerhardus et Gotscalchus de pirbom. Bartwich de chelchdorf.

Liupoldus et filius eins Chunradus de reize. Hirz de Ebersprunnen.

Reginbertus. Heinricus de familin ecclesie.

CCLXCIV.

Cognoscant Christi fideles tarn futuri quam presentes qualiter

Reginbertus de elsaren quoddam maneipium. N. Mathildis. quod a

parentibus suis delegatum fuerat super altare S. Margarethe elsaren.

pro peticione. et remuneratione patris ceterorumque parentum eius-

dem mancipii cum simili concambio et restitucione alterius mancipii

nomine Richildis a priore delcgatione redemit. et restituit. et in manus

cuiusdam nobilis uiri Peringeri de mizelporndorf cum omni libertate

suimet. ea conditione tradidit. ut si libertatem uel qualeincunque sub-

iugationem alterius delegationis eligeret. cum libertate proprii arbitrii

consequeretur. Parentes itaque eiusdem mancipii inito consilio nullam

libertatem potiorem quam censum. V. denariorum esse dixerunt. Pe-

ringerumque traditorem eiusdem mancipii rogauerunt. ut sicut in

manus suas delegata fuerat. ita eam super altare S. Marie kotwig. ad

censum V. denariorum delegaret. Quod ille lideliter compleuit tali

compacta conditione quatenus si aliqua paupertas uel alieuius impe-

dimenti causa prepedita a censu coarceretur saltim in X“ anno per-

solueret. et sic cum eadem libertate qua antea fuerat perduraret. Hec

itaque ut rata et inconuulsa permancant testiinonium fidelium hominum

adtraximus. Primo prescripti Peringeri de mizelporndorf Geroldi de

clubendorf. Chunradi patris eiusdem Mathildis. Odalchaldi et

Rudolf de munechehofen. Marchicardi et fratris eins Lutpoldi. et

Sigibotonis de obernholze. Marchicardi de frowendorf. Marchicardi

de wise. Hadeicini de elsaren. Porro lilii eiusdem Mathildis sunt.

Heinricus. Chunradus. Eberhardus. Sigifridus. Piligritnus. Hadewich

et hlii eius Ernest. Mathild. Nichilominus ad censum V. denariorum

ipsi et omnis posteritas eorum.

CCLXCV.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis tarn presentis tem-

poris quam future successionis etate qualiter quidam urbanus. N. Eigil

de cremisia donauerit sancte Marie et fratribus in hoc loco deo ser-

uientibus nunc et deinceps. pro remedio anime sue et omnium paren-

tum suorum. et causa filie sue Hadelhaith quam eadem die in
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mminderio nostro educandam donauit (domum et insulam nobis

adiaeentem cum loco piscationis, supr» scriptum est). Sunt autem huius

donationis festes satis idonci- Ödalricus losil. Otto re.r. Ortwinus

mger. Dietmarus cer». Wolfper nauta. aliique quam plures.

CCLXCVI.

Memorie etiam commendandum quod Otto plebanus de amstetin.

delegauit uineas duas gnoissindorf sitas. super altare beate Marie

kotwig. reseruato sibi usu fruendi dum uiueret. pro remedio anime

suorumque parentum. Huius rei festes sunt. Willihardus. Heinricus

de cliarlstetin. Rapoto de imicinisdorf. Swithard de charktetin.

Hartwicus. Penno. Otto. Heinricus. Durinch de familia.

CCLXCVH.

Ortwinus quidam de Eberspnutnen emit predium quoddam ad

smidtihe situm. Emit autem a leviro suo Gerwico decem talentis-

Partein huius pecunie fratres kotwicenses dederunt ea conditione ut

ipsum predium post mortem suam monasterio donaret. Fecit sicut

condictum fuit. predium monasterio delegauit. et ipse ad ccnsum

XXX. nummoruin soluendum a fratribus illud in bcneGcium usque in

finem uite sue recepit. Huius rei festes sunt. Wigandus de scowingin.

Piligrim de Chunendorf. Gebehardus. Chunradus de Emichen-

prunnen. Gernot de Rossaz. Hainrich de porze. Eppo de Emich-

prlinnen. Hartwich et filii eine. Perhtoldus et Uartliep.

CCLXCVM.

Lutuuinus quidam de Radendorf tradidit monasterio uineam

ibidem sitam. Tradidit autem eam super altare S. Marie iure ciuili uel

urbano. pro remedio anime sue et omnium parentum suorum. Dantur ex

ea iure ciuili. XXII° denarii. Testes. Rudolfus et Hainricus de Swar-

zah et Poppo. Trunti. Wirnt. Otto. Hainricus. poze. (sic—porze?).

CCLXCIX.

Ne memorie excidat. sed filii nurrent filiis suis, benefacta iusto-

rum scriptis figimus. Comitis igitur Gebeliardi de Hohinekke factum

stilo commendamus. et memorie posterorum tradimus. Tradidit enim.

s. Marie in kotwico. quinque beneficia honinsdorf posita. post finem

suum monasterio seruitura. Fecit autem ipsam traditionell) in manum
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domini Johannis tune abbatis ipsius loci. Testes. Eberhardus de

Chruge. Otto de Olendorf et filii eins. Chunradvs. Egino. Chunra-

dus. Hugo. Meirdiart de Rorinbach. Ernst. Hainricus de Sirnich.

Otto diabolus, Gerwic.

ccc.

Similiter et frater ipsius Adalberttis comes de staine. exemplo

prouocatus fraterno. spiritu attactus pietatis. tradidit super altare

S. Marie. VI. beneficia in eodem loco honinsdorf. sita. post mortem

suam monasterio cessura. Testes accesserunt ministeriales ipsius comi-
r

tis. Karolus. Liutoldus de Prinzlanesdorf. Otto de Olendorf. Adal-

bertus de Rorinbach. Irnfrit. Odalricus. de vukla. De familia ecclesie.

Hartwicus. Otto. Wolfker. Odalricus. Traditio utraque facta est cum

consensu fratrum utrorumque. siue heredes habituri sint. siue ne. Acta

sunt hec anno incarnationis domini. M°C.LXX° 111°

CCCI.

Vilradus de karlsstetin delegauit super altare S. Marie uineam

agris et curtalibus dotatam. post mortem suam monasterio seruituram.

apud Walprehtesdorf. pro reinedio animarum uxoris. et filii sui.

Testes. Odalricus de Ancindorf. Wemhart. Swithart. Hainricus.

Gotscalch. Rüdiger. Hadnuir. Arbo. Hainricus. M

CCCII.

Mahtfridus de chunihohestetin tradidit monasterio uineam ad

Regilinberge. post mortem suam usufructuariam. Testes. Ascwin.

Hugo. Wirnt. Odalricus. Chunradus. Guntfrit. Herwort. Otto de

rorinbach. Hainricus. Adalbero.

CCCI1I.

Erchingerus de bawaria delegauit super altare. S. Marie quod-

dam mancipium. N. Gisilam cum omni postcritate sua. ad censura.

V. denariorum. Adalberttis. Gisila. Bertha, filia eius.

CCCIV.

Filii qui nascentur et exurgent, narrent filiis suis quod sacerdos

quidam Arnoldus nomine de Albrehtesperge. tradidit predium suum

ad chremilize. super altare s. Marie per manum liberi hominis Arbo-

nis uidelicet de Gozinesdorf. pro remedio anime sue. et domini sui
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Adnlberti. Haius rei aure tracti sunt hii testes. Prcdictus Arbo. W7-

yandus de scowinge. Megingoz de chuliube. Hute de vlinspach.

Olsalch et filius eius Gebolf de tobelaren. Chunradus. Emst. Per-

nolt de mutaren. Lutwin. Heinrich, et alii de familia ecclesie.

cccv.

Nouerint omnes Christi fideles. quod Liupoldu* contra de Bla-

gen dcleganit super altare s. Marie duo beneficia. et duas uineas (cum

agris) ad meginhartesdorf. et hominem meginhardum nnmine. in usum

fratrum hie deo famulantium. pro anima matris sue apud nos sepulte.

Huius traditionis aure tracti sunt hii testes. Ernst de trune. Fride-

rictis de saleueld. Heinricus de richersdorf. Wolfker de hage.

Wol/’ker de winchele. Albertus de leirarn. et frater eius Hartwicus.

Perhtoldus lupus. Tiemo lupulus. Marchwardus sueuus. Ortolfus

de werd. Meginhardus camerarius. Wigandus de scowinge. Hein-

ricus de uönendorf.

CCCVI.

Et hoc memorie fidelium commendandum quod Sophia comitissa

de herrantissteine et filius eius Herrandus. delegauerunt super altare

S. Marie curtem unam ad pusindorf. sub his testibus. Herrant.

Ulrich. Ortolf. Chunrado. Wolfker et frater eius Huch. Nepotes

sui Heinricus. Huch. Heinricus. Hartwicus. Otto. Heinricus. Perh-

toldus. Arbo. Liutwin. Et ne qtiis hanc traditionem infringere . . .

possit. predium suum ad zuelanisdorf. addiderunt. eo tenore ut si in

CKtuspiion curte cuispiam pateremur violentiam. ipso predio detento ohtineamus

iusticiam. Et huius tradicionis scu confirmationis testes sunt hii. Otto.

Hecil. Beginoldus. et predicti Ortolf. Olrich. Chunrad. Hartmüt.

Heinrich. Perhtold.

ccevu.

Heinricus et filii eius Heinricus. Otto. Beginbertus. Werinher

delegauerunt super altare S. Marie kotewich quoddain mancipium.

N. Werenhardum ad censum. V. denariorum annuatim soluendum.

CCCVIII.

Memorie fidelium commendandum. quodquedam Irmgard, relicta

Herrandi de Welminich. cum manu Perhtoldi fratris eiusdem H.

dclegauit uineam unam in eodem loco ad altare S. Marie, pro anima
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predicti //.(errandi) mariti »ui. et omnium parentum suorum. eo

tarnen tenore. ut ipsa quamdiu uiuat et unus infantulus ipsius usu

fructuario perfruantur. postea in usum fratrum cedat. Testes autcm

hii attracti sunt, idem Perhtoldu». frater defuncti. Rudolfus de

webniniche. Fridericus. Dietricus. et alii plures.

CCCIX.

Et hoc notandum quod nir nobilis Heitiricus de murristetin

delegauit uineam unam cum omnibus appendiciis suis, ad nuzdorf

sitam. ad altare sancte Marie in usum fratribus hic deo seruientibus.

pro remedio anime uxoris sue Gerdrudi». et omnium parentum

suorum. Addidit etiam et mancipium unum Juditam nomine cum sua

posteritate. ad censum. V. denariorum. Huius rei testes sunt, llada-

marus de chufarin. jiater ipsius G.(erdrudis). Eberhardus de stein-

berch. Berhtoldus de winburin. Hadamarus de ancinberge. Rapoto

de imicinisdorf. Adalbreht de walprehtisdorf. Rubertus de uorchin-

uelde. Wolfkerus de hage. Huch de charlstetin. Gerunch. Heinricus.

Engilbreht. Adalhart. Sifridus. et alii multi qui ipso die aderant.

cccx.

Notum sit omnibus. quod quidam Dietricus de uuchowe tradidit

uineam unam in usum fratribus deo hic seruientibus. Hane uineam

Ödalricus de uerde delegauit super altare s. Marie, quia in eius

montano iure sita erat, ad ipsum scilicet ius sibi persoluendum.

Asciti suntautem testes. ipse Ödalricus et omnes ipsius loci monticole.

CCCXI.

Illud et sciendum quod Gerungus nobilis homo de nortprehtis-

darf delegauit uineam unam. et 11. mancipia ad altare sancte Marie.

Ipso die Diemuod de huntisheim delegauit Perhtoldum de chremise.

utraque tradicio firmata his testibus. Wigand de scoingen. Ödalrich

de estriz. Hartwich et filius eius. Bertholdo et Wolfkero de prun-

nen. Penno. Rüdiger. Liutwin. Irmfrido. Gotfrülo et aliis pluribus.

CCCXII.

Et hoc sciendum quod Adalheid de hohinsteine delegauit pre-

dium suum ad echindorf situm in baicaria. super altare sancte Marie.
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Que tradicio facta cst per manus Gozwini de guotinberck die depo-

sitionis eius. sub bis testibus. Gozwino predicto. Rudigero. Tiemone

cognatis eius. Perhardo. Machto. Ilartwico et filio eius Perhtoldo.

Liutwino. lrmfrido. Wirint. Meginliardo. et aliis pluribus.

CCCXIII.

Notum sit omnibus fidelibus Christi quod Rudbertus de vorchin-

uelde pro remedio anime sue et filii sui Rudberti delegauit super

altare sancte Marie uineam ad celle sitain. Huius rei festes sunt bii.

Wezilinus de walde. Gotfridus de kaslpaeh. Chunradus de vorchin-

uelde. Engilger de luimgrube. Fridericus de pircha. Bermanmu
de huntisheim. Wirint.

CCCX1V.

Yt in noticia tarn presentis quam future etatis habcatur presenti

scripto notatur. quod dominus Diepoldus patauiensis episcopus

rogatu domini Rudmari kotteigensis abbatis quendam matronam

nomine Trutam de prunne cum filio Dietrico. et filiabus Gerdrut et

Petrissa. cum omni posteritate eorum in altare S. Marie predicti

monastcrii delegauit. et iusticiam ministerialium qui ad idem mona-

steriuin spectant eis contirmauit. Huius rei testes sunt. Eberhardus

de Raima. Dietricus et Werint de werdarn. Sigihardus de peheim-

chirchen. Trutman. Reinricus et Meinhart de palt. Vlricus de eslriz.

Liutwin et Vlricus.

CCCXV.

Noticie posterorum commitiinus. quod Reinpertus de hohenstein

super altare. s. Marie pro remedio anime sue. et uxoris. ac filii.

delegauit duos mansus Ekkehardestein, et. III. curtalia. et pratum in

scwin. et. II? loca ad molendina facienda. Beneficium Ottonis saluo

eiusdetn Ottonis iure, ut beneücio suo non fraudetur. Fretcrea II!“ man-

sus libhardesekke. et uidue beneticia. Chuslage. II“' mansus. qui sunt

redilus. Ueitfolcum de slissendorf cum 1111. liberis suis, tradidit

ad censum. V. denariorum annuatim exsoluendum. Testes. Gozwinus.

Reinbertus de Rudigen. Plrich de Wisenrut. Wichardus et Otto de

Rawina. Perhardus. Albertus. Reinricus seruiens Gozwini. Otto

seruiens domini Reinberti. Chunradus seruiens Ottonis de prunnen.

Guiulolt. Timo.
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CCCXVI.

Noticie posterorum committiinus. quod Gebehardus comes de

Hohinekke predium de Honingdorf quod ipse et frater eius Adal-

bertus post decessorum eorum (sic) super altare S. Marie tradiderant.

ut eidem monasterio confirmaretur et roboraretur. iterato sub pre-

sentia aduocati in proprietatem monasterii tradidit. Post hanc tradi-

tionell). ipse comes predium illud de manu abbatis Rudmari et aduo-

cati reccpit. ea conditione ut ipse usu fructuario quo ad usque uiuat

fruatur, et monasterio census XII. denariorum ab eo annuatim per-

soluatur. Testes accesserunt. Heinricus comes de scala. Fridericus

aduocalus. Ilademarus de chufam et filius eius Otto. Rudolfus de

flaedize. Gotefridus de Tristnich. Marchward de baien. Albrant de

machlant. Timo de huselin. Hartwicus. Mosbart. Etich. Manegolt.

Eberhardus de chruge. Odalricus fuzse. Rüdiger hase. Ainwicus.

karolus de / zenisperg. Gotefridus de swanze.

CCCXVII.

Et hoc notandurn quod Aspwinus ministerialis episcopi dimi-

diam uineam apud Chunihostetin in altare S. Marie delegauit. Huius

rei testes sunt. Peringerus. Herbordus et alii.

CCCXV1II.

Mandamus memorie fideliuin quod Albero de Ronnenberc mini-

sterialis ducis pro remedio aniine uxoris sue Chunigundis beneficium

apud Nuligen in altare S. Marie delegauit. Huius rei testes. Hein-

ricus. Werinhardus fratres eitisdem Alberoms. Heinricus de smer-

berch. Heinricus voneinvelde. Heinricus de Dietmaresdorf. Ger-

hardus de Nuemchirchen. Egilolfus de isenperch. Eberhardus de

Zuins. Marchwardus de racza. Gerungus de ronnenberc. et de

fainilia Wolfkerus de Nalinb. Richper. Herbordus. Sigihardus.

Emist. cum aliis pluribus.

eccxix.

Ne fiant occulta a filiis liomiiiuiu. sed narrentur in generationes

seculorum quod quidam homo de nobilioribus Hademarus de anzi-

berge predium quoddam pro remedio anime uxoris sue quod gride-

ravice dicitur fratrihus in kotwico tradidit. Quod predium lutoldus

Font»**. X. 6
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filius eius obeunte patrc super altare sancte Marie secundo cum

omnibus suis apcndiciis dclegauit. Huius rci testes sunt. Otto de

chupharen. Dietrich de hohenstufe. Alrammu» de hofdorf. Adel-

hertus de walprehtesdorf. Wezil de cliarlesperkh. Hugo de hunne-

dorf. Otto et frnter eius Adelbero de kamzisepach. Wolfkerus et

frater eius Heribordus de muwerlingen. Otto guldin. Dietmarus

chunnüUe. Wirnth de palt. Peringerus aliique plures.

cccxx.

Nouerint omnes fideles Christi. Quod quidain Megimcardu* de

Grairnre/i predium quoddam tiuefintal dietum. a nobili uiro hart-

manno comparatum. dclegari fecit in manus Gebehardi de algers-

bach eque nobilis uiri. sibi et tiliis suis obseruandum. Defuncto ergo

Meginwardo filius eins perhardus acceptis. L. marcis a domino

Chadalho kotwicensi abbate. quidquid in predicto predio iuris habuit.

eulti et inculti agris. uineis. siluis. pascuis. aquarum decursibus. ad

altare sancte Marie in kotwico tradi fecit. Que tradicio quia inorte

Gebehardi interueniente dilationes sustinuit filio eius Dietrxco iure

deuenit bereditario. Sane idem perhardus in prcsentia dornini I/ein-

rici ratisponensis episcopi. Marehionisque Liupoldi et aliorum nobi-

lium. eandem traditionein cum manu dornini sui Heinrici de teolfrat-

husen a dietrico in manus Gebehardi comitis de piugen transtulit. ea

conditione. ut ipse eandem traditionem in altari sancte Marie in

kotwico delegaret. Que traditio acta est sub testibus conscriptis.

Liupoldo marchione. Reginhardo de ancinbergc et frutre eius

herimanno de huntshaime. Hadimaro de chüfam. Sigifrido et

Ilugone de tcitigeisdorfi. Walthcro de imzinesdorf. Goztrino de

Goziuesdorf. Pemhardo de vrla. Odalrico fuzse. Werinhardo de

sülze, et fratre eius Richolpho de leiden.

CCCXXI.

Vt in memori posterorum habeatur. et deuotio iustorura cum
gratiarum actione et iugi obsecratione domino deo commendetur.

presenli scripto notatur. quod dominus fridericus aduocatus. ob

remedium anime primogeniti sui qui ea die qua natus est innocenter

obiit. dimidium mansum ad wizzenchirchen cum omni iure quod ex

officio iudiciario uel aduocatie eum attinuit. monasterio nostro tradidit

Huius traditionis testes sunt. Hartnidus de imcinesdorf. et filius eius
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Meginhardus. Ileinricus de sancto Vito. Heitiricus de chacinberch.

Otto et frater eius Albero de gamcibach. Vlricus de estriz. WIrint
de palt, et alii quam plures.

CCCXXII.

Digne in inemoriam tarn presentis quam future etatis hominum

transferuntur donationes fidelium. ut posteris fiat ad robur confirma-

tionis. curiosa memoria antiquitatis. Notum itaque cunctis facimus.

quod Chunradu

s

et Gerungus de Hotenstain sororem suam in col-

legio sororwn nostrarum suscipi optinuerunt. ad cuius subsidium et

aliorum deo hic seruientium predium eorurn quod Gunzinges dicitur

cum eisdem limitibus et terminis quibus quidam Dietmarus idem pre-

dium possederat super altare beate Marie tradiderunt. Huius rci

testes sunt .... (detunt).

CCCXXII1.

Contra morbum obliuionis litteris afllgenduin censemus. qualiter

nobilis matrona Juta nomine de Gamizpach in depositione filii sui

Adelberonis uineam quam iure ciuili apul santh possederat. ob reine-

dium animc sue fratrisque mi Ottonis super altare delegauit. Hii per

aurem testes sunt aseiti. De Chülupe üietricux Ungarns. Liupoldus

de akispach. et filius eius. Wirinth depalth. Herimannus. Richper.

Peringerus. Sifridus.

t’CCXXIV.

Filiis qui nascentur et exurgent sub firmitate presentis scriptc

pagine ennstare uolumus. quod quidam Engekchalcus de Rossazs.

ob remedium aniine sue uineam kotwicensi contulit ecclesie. cuius

post mortem uxor eius cum filio Chunrado eandem uineam dele-

gatam ecclesie firmauit et ad tempus uite sue uxor tantum eam in

feudo ad censum. XXX. denariorum recepit. qua decedente libere in

usus redeat ecclesie. Huius rei testes sunt. Otto de Radgenprun.

Menhart de hanndorf. Hugo de Vuchav. et Ileinricus filius eius.

Heinricus de Rossazz. Chalhochus de Rossaz Wirntn de Velteen.

Witigo de Chretizpach. Ortolphus de vurt. et alii plures.

cccxxv.

Vt gesta preteritorum perueniant ad noticiam futurorum. instru-

mentis seriptorum efiieatius agitur. Ea propter presentis pagine

«•
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testimonio future posteritati notificamus. quod comes Sigboto de

Herrantesteine. presente domino et advncato nostro. L. (iupoldo)

duce uustric in die exequiarum domini Olrici de Vihouen curiam

suam in Chruzsteten eeclesie Chotwicensi iure forensi tradidit. eo

tenore. ut idem comes et successores eius a fratribus et magistris

eiusdem hospitalis quibus et curia scruit annuam pensionem. uidelicet.

XII solidos perpetuo rceipiant. Huius rei testes sunt, ipse dominus

dux L. Crafto de Amcinespach. Chadoldus de Seuel. Örtlich de

Winchel et Poppo de Gnage. Hugo de Maingen. Otto de Purchar-

tesdorf. Ölricus de staute. Albero de Cebingen. Rüdiger de Minne-

bach. Albertus de Phafstetin. Heinricu» de Hertinsteine. Chalochus

de Mulbac. Otto de Misswe et fratres eius. Ylrich de Chranepcrch.

et frater eius Sifridus. Ylrich loshart. Ortolf de dämme et fratres

eius Poppo et Wigant. \~lrich de chunigesprunnen. Ludewich de

Tribanswich.

CCCXXVI.

Notum cunctis fidelibus facimus. quod ego Rudmarus dei gratia

kotwicensis dictus Abbas. Rudolfum de houelin pro decimis quas

pridem bonis suis siue uioris sue a domino Johanne predecessore

nostro adeptus fucrat. tarn diu queremonia impulsaui. quoad usque

idem ipse ueniret. et easdcm decimas obiatione bonorum suorum etiam

a nobis redimeret. sic autem. ut post decessum suum decime ille nobis

libere cedant. Vt ergo deinceps ille nullam inpulsam sustineat. et ne

nos ab aliquo posterorum eius iniuriam feramus. etiamsi lilios genu-

erit hanc manu scriptam sigillo nostro signauimus. et testimonio

uiuentium testium rohoramus. Sunt ergo testes. Chunradus frater

eiusdem Rudolf. Walther de gotinsdorf. Wolfkerus de hage. Sifridus

de horinbach. PertoUlus de prunne. Wirint de palt. Ylrich de

cstrit. Ylricus sconlich. Meinher. Engilsach. Heinricu».

CCCXXVH.

Notum sit tarn presentibus quam futuris. quod quedam uenera-

bilis matrona de Chupharn. nomine Elisabeth cognomento Zvllinne.

ob remedium anime sue maritique sui Chunradi Zell, filiique sui

eiusdem nominis. uineam in Gerratstorf sancte dei genitrici Marie

in kotwico potestatiua manu delegauit. Huius rei testes sunt. Otto

de Walde et nepos eius Euamler. Albertus de Copherberch. Albero
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smirl. Hugo de Vuchav. et filius eius Heinricus. Chtinradus Tverd.

de Chupharn.

CCCXXVIII.

Ne qua litis suboriatur tumultuatio. rata testium calamiquc adhi-

benda est roboratio. Notum sit igitur cunctis huius ecclesie filiis

qualiter dominus Ilademarus de chufarn assentiente filio suo Ottone.

deiegauit super altare s. Marie predium ad molte. ea uidelicet condi-

tione. quoad usque ipse aduixerit. annuatim censum XII. denariorum

persoluat. ipso autem obeunte fratres monasterii illud iure proprietatis

possideant. Huius rei testes sunt. Dominus Otto de Ramsperch filius

supradicti II. Hademarus de murrstetin. Vlricus de uiedorf Durinch

de ode. Ileinricus de hage. Biltibrant de dunnuurt. et Otto et Hein-

ricus. Ileinricus et frater eius Perhtoldus pretaer. Heinricus de

graben. Otto et Heinricus de Anzinberch. Otaker et Alram de

chufarn. Walchunus de winpozzing. Otto de Hartwicstain. Mein-

hardus de s. Laurentio. Otto de Salmansliten.

CCCXXIX.

Ipso die sub prescriptis testibus. predictus Otto de ramsperch

ob remedium anime dilecte coniugis sue (Chunigunt supra script.)

tradidit super altare S. Marie, predium Egigne. et VIII. mancipia ob

censum. V. denariorum annuatim persoluendum.

cccxxx.

Item sub ipso die Hiltibrandus de dunniuurt. deiegauit super

altare s. Marie sub prenominatis testibus dimidium mansum in irn-

boldcsieisen. ad censum XII. denariorum quoad ipse uixit persoluendum.

CCCXXX I.

Yt nobis exhibita pia fidciium deuotio. calami roboretur testi-

monio. pnsterorum memorie litteris commendainus. quod Odalricus

quidam miles de minnebach cognomente suhel uineam nobis apud ce^nomenie

nuzdorf cum legitimo agro suo in proprietatein tradidit. pro remedio

anime eius et uxoris sue. Hane in die sepulturc eius ut ipse roga-

uerat Tuta de minnebach cuius dispensator fuerat. deiegauit super

altare. S. Marie. Huius rei testes sunt. Rudigents de Richerisdorf.

Hartnidus de minnebach. Herwicus. Wernherus. Rudolfus. Hartnidus.
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Leo de nuzdorf. Hartwicus. Heinricus filii ebergeri de nuzdorf.

Chunradut. Gotfridus. Ödalricut. De familia nostra Heinricus de

palt. Eberhardus de ratoltsdorf. Pertoldus domator. Heribordus

cocus. Heinricus uillicus. Rudolftu.

CCCXXXII.

Notum sit tarn presentibus quam futuris quod quidam Chunradut

de Wesilndorf consentiente uxore mta Alheit uineam apud. S. Mar-

garetham Mutant cultam. S. Marie loco kotwicensi ob remedium

anime suc post obitum sutim seruituram tradidit. sub bis testibus.

Wirint de vehcin. Herdegin. Heinricus herfcastü. Otto piscator.

Rudolfus crucifer. Liupoli. Mäher.

CCCXXXIII.

Vt erga nos habita opera pie denotionis. ad uoticiani perueniant

fulure generationis. ofTicia iitterarum sunt adhibenda. quatenus debi-

torum nostrorum memoria fiat solempnior. et sub scriptis testibus

ipsarum nobis rerum traditio sit firmier. Nouerint igitur omnes

ecclesie filii. quod miles quidam e.v familia. domini. O. de tninnen-

bach nomine Werinheru» in lecto obitus sui uineam nouelle planta-

tionis. nobis pro remedio anime sue. et omniurn parentum suorum

tradidit. Hane in die sepulture eins ttidua eins nomine E/lita. et

filius eiusdem uidtte nomine Albertus, priuignus scilicet defkncE.

iure proprietatis super altare beate Marie deligaucruut. sub testibus.

quos in presenti subiunximus. Chunradut canonicus. Riwinus de

saliginberge. Rtuligerus de richermlorf. Heinricus Ztraimam. Hein-

ricus bauuartu. Rudigents cellcrarius. Werinkardus de minnebach.

Werinhardus de fuhsprunn. Chunradut Zant. Albero. Diettnarus

de minnebach. Albero fratcr eins de Kotlaus.

CCCXXXIV.

Vt pia tidelium deuotio prompto fauoris teneatur studio. litte-

raruin nobis assumimus testimonia. ut exhibite nobis deuotionis bene-

ficia. nunquam a successorum nostrorum ofüciosa deleatur memoria.

Nouerit igitur prudens generatio querentium ueritatem et in auribus

filiorum loquens transmittat ad omnem nepotum suorum posteritatem.

quod quedam mutrona nomine Judita filia Ottonis de Chuntberg

uxor Heinrici de Charlstetin. beneficium quoddam apud uillam

Digilized by Google

87

Chraulingin super altare S. Maria in Kotwico delegauit. pro remedio

anirae sue in memoriam uiri sui qui niorte immatura obierat. Facta

sunt ista consensu et fauore Perhte mntris et Chunradi fratris et

Alheidis sororis eiusdem Heinrici XIIII. K. Jan. feria VI. quatuor

temporum infra aduentum domini. Indictione XI. in die sepulture

eiusdem Heinrici. Anno inearnationis domini Mill. CC. VIII. in pre-

sentia domini Wecilini abbatis sub testimonio subscriptorum tcstium.

Menhardus de Ymezinstorf. Otto de Anzenberg. Albertus de Wo-

chingen. Otto de Huselin et frater eins Chunradus. Hermanntu

flaemich. Chunradus Isenputil. Chunradus de Husen. Heinricus de

Yorchnuelde. Eppo de Charlstetin. De familia Menhard de Palt et

Eberhardus. Chunradus Zulle de Chufham. Chunradus Wal/le de

Hirzperge.

cccxxxv.

Nouerint tideles Christi tarn presentes quam futuri. quod Dit-

martts de icisindorf. ecclesie Kotwicensis uillicus. predium suum in

sunzenprunn. quod hereditario iure post mortem auunculi sui Ditmari

ad eum deuolutum erat, quod et in concilio ducis. presente aduocato

Wtchardo iuris sui fuisse legitimis adtcstationibus conprobauerat.

ecclesie kotwicensi. et fratribus illius ecclesie in proprietatem tradidit.

hac condicione. ut ecclesia ius proprietatis possideat. et filii eius

duo. Ditmarus et Pitrolfus. sub nomine ecclesie in feudo habeant. et

annuatim tres solidos ratione pensionis persoluant. Hoc factum est

anno dominice inearnationis. Millessimo CC.XVI. presente Wezilino

abbate pluribus presentibus et testibus. Gerhardo. Ernesto. Hein-

rico. (Hatto). Ditmaro. Marchteardo. et Vlrico.

CCCXXXVI.

Eorum que agenda sunt circa ecclesiarum commoda. intuitu

mercedis diuine. principum debet accedere diligentia, ut tarn pre-

sentia quam futura in debita firmitate ualeant permanere. Inde est

quod uniuersitatem tarn presentium quam futurorum scire uolumus.